



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

---

11.10.2022

г. Оренбург

№ 1063-пн

О внесении изменений в постановление Правительства  
Оренбургской области от 23.12.2021 № 1245-пп

Правительство Оренбургской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Оренбургской области от 23.12.2021 № 1245-пп «Об утверждении детализированного перечня мероприятий, реализуемых в рамках инфраструктурного проекта Оренбургской области, и определении уполномоченных органов исполнительной власти Оренбургской области» (в редакции постановлений Правительства Оренбургской области от 28.06.2022 № 649-пп, 02.08.2022 № 857-пп) следующие изменения:

в пункте 1:

в графе 6:

цифры «6 701 550,00» заменить цифрами «10 473 000,49»;

цифры «8 000 171 550,00» заменить цифрами «8 003 943 000,49»;

в графе 7:

цифры «1 398 300,00» заменить цифрами «5 169 750,49»;

цифры «1 463 598 300,00» заменить цифрами «1 467 369 750,49»;

в пункте 2:

в графе 6:

цифры «4 576 400,0» заменить цифрами «8 347 850,49»;

цифры «5 875 189 400,0» заменить цифрами «5 878 960 850,49»;

в графе 7:

цифры «1 398 300,0» заменить цифрами «5 169 750,49»;

цифры «1 463 598 300,0» заменить цифрами «1 467 369 750,49»;

в подпункте 2.2:

в графе 6:

цифры «1 002 000,0» заменить цифрами «4 773 450,49»;

цифры «1 001 002 000,0» заменить цифрами «1 004 773 450,49»;

в графе 7:

цифры «1 002 000,00» заменить цифрами «4 773 450,49»;

цифры «1 001 002 000,0» заменить цифрами «1 004 773 450,49».

2. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Губернатор –  
председатель Правительства



Д.В.Паслер